
Отчет за период (01.04.22 10:00 - 19.05.22 10:00)

Сформирован 17.05.2022 в 12:32:09 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 16078; регистратор РИ-7-475; адр. 78, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 27,27; диаметр тела обтекания, мм 8,12;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.ст.усл.= 7 ... Qнаиб.раб.усл.= 75

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -50 ... +70.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 172130126076

Измеряемая среда: Природный газ; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,30; CO2,% 0,30; плотность, кг/м3 0,700.

Договорные параметры:  P дог., кПа 701,3; T дог., °C 0,00;

Q дог.= 26 м3/ч при t газа более 0°C

Q дог.= 65 м3/ч при t газа менее 0°C

Время отчета (контрактный час) 10:00, дата усл. начала месяца 1-е число.

Отчетный период НЕ завершен, T нар. 8254,2..*

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=908992 м3; Vру=13323 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

01234

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/ч
CRC

Tвкл

ч

1 01.04 -02.04.22 10:00 431 909423 8278,2   4431 0 6180B23524,00

2 02.04 -03.04.22 10:00 414 909837 8302,2   4414 0 DC86B63224,00

3 03.04 -04.04.22 10:00 342 910179 8326,2   4342 0 0D2D240024,00

4 04.04 -05.04.22 10:00 279 910458 8350,2   4279 0 7D5B58CA24,00

5 05.04 -06.04.22 10:00 361 910819 8374,2   4361 0 0901D52B24,00

6 06.04 -07.04.22 10:00 355 911174 8398,2   4355 0 F98ED69E24,00

7 07.04 -08.04.22 10:00 359 911533 8422,2   4359 0 411E1EDD24,00

8 08.04 -09.04.22 10:00 327 911860 8446,2   4327 0 E230202424,00

9 09.04 -10.04.22 10:00 301 912161 8470,2   4301 0 5326181A24,00

10 10.04 -11.04.22 10:00 293 912454 8494,2   4293 0 9315D8A124,00

11 11.04 -12.04.22 10:00 241 912695 8518,2   4241 0 A03C913F24,00

12 12.04 -13.04.22 10:00 212 912907 8542,2   4212 0 966C6FA824,00

13 13.04 -14.04.22 10:00 194 913101 8566,2   4194 0 B074580824,00

14 14.04 -15.04.22 10:00 163 913264 8590,2   4163 0 A30F3B0324,00

15 15.04 -16.04.22 10:00 170 913434 8614,2   4170 0 3BDCE05824,00

16 16.04 -17.04.22 10:00 252 913686 8638,2   4252 0 A9A86AD324,00

17 17.04 -18.04.22 10:00 283 913969 8662,2   4283 0 BAAF7F3D24,00

18 18.04 -19.04.22 10:00 222 914191 8686,2   4222 0 B895E54324,00

19 19.04 -20.04.22 10:00 242 914433 8710,2   4242 0 F3B4D04424,00

20 20.04 -21.04.22 10:00 272 914705 8734,2   4272 0 C5223FD124,00

21 21.04 -22.04.22 10:00 374 915079 8758,2   4374 0 68DD066524,00

22 22.04 -23.04.22 10:00 325 915404 8782,2   4325 0 C7DD2B2224,00

23 23.04 -24.04.22 10:00 303 915707 8806,2   4303 0 066E5C8624,00

24 24.04 -25.04.22 10:00 208 915915 8830,2   4208 0 5CF37E3424,00

25 25.04 -26.04.22 10:00 201 916116 8854,2   4201 0 534D94E524,00

26 26.04 -27.04.22 10:00 164 916280 8878,2   4164 0 6443445A24,00

27 27.04 -28.04.22 10:00 136 916416 8902,2   4136 0 9A65016024,00

28 28.04 -29.04.22 10:00 145 916561 8926,2   4145 0 622E90AC24,00

29 29.04 -30.04.22 10:00 187 916748 8950,2   4187 0 FE7FBA2E24,00

30 30.04 -01.05.22 10:00 110 916858 8974,2   4110 0 B640D67624,00

31 01.05 -02.05.22 10:00 114 916972 8998,2   4114 0 F172E36024,00

32 02.05 -03.05.22 10:00 119 917091 9022,2   4119 0 CE0FCE0F24,00

33 03.05 -04.05.22 10:00 132 917223 9046,2   4132 0 A26EBC4524,00

34 04.05 -05.05.22 10:00 118 917341 9070,2   4118 0 A8C762DC24,00

35 05.05 -06.05.22 10:00 119 917460 9094,2   4119 0 3CE7AECA24,00

36 06.05 -07.05.22 10:00 118 917578 9118,2   4118 0 3B88EDF124,00

37 07.05 -08.05.22 10:00 118 917696 9142,2   4118 0 96E25BB324,00

38 08.05 -09.05.22 10:00 120 917816 9166,2   4120 0 5BAD27AD24,00

39 09.05 -10.05.22 10:00 108 917924 9190,2   4108 0 E8E459D224,00

40 10.05 -11.05.22 10:00 134 918058 9214,2   4134 0 733BEF8324,00

41 11.05 -12.05.22 10:00 113 918171 9238,2   4113 0 7F3DDC9224,00

42 12.05 -13.05.22 10:00 114 918285 9262,2   4114 0 AB368ABD24,00

43 13.05 -14.05.22 10:00 116 918401 9286,2   4116 0 F594EB6324,00

44 14.05 -15.05.22 10:00 119 918520 9310,2   4119 0 8E39C4BA24,00

45 15.05 -16.05.22 10:00 130 918650 9334,2   4130 0 86A3435424,00



46 16.05 -17.05.22 10:00 123 918773 9358,2   4123 0 8EA2016424,00

47 17.05 -18.05.22 10:00* 8 918781 9360,20  

4

1438 0 CC8598AC2,00

48 18.05 -19.05.22 10:00*

ИТОГ за период (01.04.22 10:00 — 19.05.22 10:00)

Итог

м3

12779

Vсу (48)

м3

9789

PIN-код 7120 3230382D30300000

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс0 (48)

м3

2990

Vнс2 (48)

м3

0

Tнс0 (48)

мин

2760

Tнс1 (48)

мин

0

Tвкл 48

сут

46,08

Vнс1 (48)

м3

0

CRC B6FFCC3B



Отчет за период (01.04.22 10:00 - 19.05.22 10:00)

Сформирован 17.05.2022 в 12:32:09 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 16078; регистратор РИ-7-475; адр. 78, 4800 бит/с

Диаметр ПП, мм 27,27; диаметр тела обтекания, мм 8,12;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср.сут

°С

Pср.сут

кПа

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

1 01.04 -02.04.22 10:00 15,5 683,3 638278,2 63 0 0

2 02.04 -03.04.22 10:00 16,2 684,7 608302,2 60 0 0

3 03.04 -04.04.22 10:00 20,4 685,4 508326,2 50 0 0

4 04.04 -05.04.22 10:00 22,9 683,1 428350,2 42 0 0

5 05.04 -06.04.22 10:00 19,0 682,1 538374,2 53 0 0

6 06.04 -07.04.22 10:00 19,0 681,4 538398,2 53 0 0

7 07.04 -08.04.22 10:00 18,9 685,4 538422,2 53 0 0

8 08.04 -09.04.22 10:00 21,0 689,2 488446,2 48 0 0

9 09.04 -10.04.22 10:00 22,2 689,8 448470,2 44 0 0

10 10.04 -11.04.22 10:00 22,8 688,2 438494,2 43 0 0

11 11.04 -12.04.22 10:00 25,0 685,4 378518,2 37 0 0

12 12.04 -13.04.22 10:00 20,9 683,8 318542,2 31 0 0

13 13.04 -14.04.22 10:00 23,0 687,4 298566,2 29 0 0

14 14.04 -15.04.22 10:00 27,1 684,6 248590,2 24 0 0

15 15.04 -16.04.22 10:00 25,5 682,1 268614,2 26 0 0

16 16.04 -17.04.22 10:00 19,0 678,8 378638,2 37 0 0

17 17.04 -18.04.22 10:00 18,2 680,1 428662,2 42 0 0

18 18.04 -19.04.22 10:00 20,1 680,3 338686,2 33 0 0

19 19.04 -20.04.22 10:00 18,7 678,5 368710,2 36 0 0

20 20.04 -21.04.22 10:00 17,1 681,3 408734,2 40 0 0

21 21.04 -22.04.22 10:00 13,0 683,6 548758,2 54 0 0

22 22.04 -23.04.22 10:00 16,0 687,7 478782,2 47 0 0

23 23.04 -24.04.22 10:00 17,3 688,7 448806,2 44 0 0

24 24.04 -25.04.22 10:00 22,1 683,6 318830,2 31 0 0

25 25.04 -26.04.22 10:00 22,2 685,5 308854,2 30 0 0

26 26.04 -27.04.22 10:00 26,0 684,9 248878,2 24 0 0

27 27.04 -28.04.22 10:00 29,9 687,7 218902,2 21 0 0

28 28.04 -29.04.22 10:00 29,0 685,7 228926,2 22 0 0

29 29.04 -30.04.22 10:00 22,6 686,7 288950,2 28 0 0

30 30.04 -01.05.22 10:00 23,5 685,8 168974,2 16 0 0

31 01.05 -02.05.22 10:00 23,3 683,8 178998,2 17 0 0

32 02.05 -03.05.22 10:00 21,7 682,6 189022,2 18 0 0

33 03.05 -04.05.22 10:00 24,0 683,3 209046,2 20 0 0

34 04.05 -05.05.22 10:00 25,9 683,9 189070,2 18 0 0

35 05.05 -06.05.22 10:00 24,5 681,5 179094,2 17 0 0

36 06.05 -07.05.22 10:00 19,5 680,1 189118,2 18 0 0

37 07.05 -08.05.22 10:00 25,2 685,3 189142,2 18 0 0

38 08.05 -09.05.22 10:00 28,0 688,0 189166,2 18 0 0

39 09.05 -10.05.22 10:00 28,5 688,7 169190,2 16 0 0

40 10.05 -11.05.22 10:00 26,3 688,0 209214,2 20 0 0

41 11.05 -12.05.22 10:00 26,0 689,4 179238,2 17 0 0

42 12.05 -13.05.22 10:00 28,2 690,2 179262,2 17 0 0

43 13.05 -14.05.22 10:00 23,6 685,9 189286,2 18 0 0

44 14.05 -15.05.22 10:00 26,9 689,3 179310,2 17 0 0

45 15.05 -16.05.22 10:00 27,2 689,6 209334,2 20 0 0

46 16.05 -17.05.22 10:00 25,9 686,9 189358,2 18 0 0

47 17.05 -18.05.22 10:00* 28,9 688,6 29360,2 2 1320 0

48 18.05 -19.05.22 10:00*

ИТОГ за период (01.04.22 10:00 — 19.05.22 10:00)

Vру (48)

м3

1450

PIN-код 7120 3230382D30300000

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср.сут

°C

22,7

Pср.сут

кПа

685,10

Vсу (48)

м3

9789



Отчет за период (01.04.22 10:00 - 19.05.22 10:00)

Сформирован 17.05.2022 в 12:32:09 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 16078; регистратор РИ-7-475; адр. 78, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП № 16078

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 2760 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

Типа НС4 - события, не препятствующие измерениям - обусловлено событиями:

           Нет расхода

PIN-код 7120 3230382D30300000

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


